关于2018年度省教育厅高校哲学社会科学研究项目
[bookmark: _GoBack]拟推荐名单的公示
各学院、各部门：
根据《省教育厅关于做好2018年度高校哲学社会科学研究项目申报的通知》（苏教社政函﹝2018﹞3号）要求，科技处组织开展了2018年度省教育厅高校哲学社会科学研究项目的申报评审工作。此次共收到申报材料24项，经专家评审，拟推荐2项重点项目、7项思想政治工作专项、1项外语专项报送省教育厅评审，10项基金项目报送省教育厅批准认定。
现将拟推荐名单（见附件）予以公示，公示期为2018年4月16日至4月23日。如有异议，请通过邮箱或电话与科技处联系。
联系人:张春兰；联系电话：82212117；邮箱：kjc@njou.edu.cn。

附件：
1.2018年度省教育厅高校哲学社会科学重点、专题研究项目拟推荐名单
2.2018年度省教育厅高校哲学社会科学基金项目拟推荐名单

南京城市职业学院
南京市广播电视大学
2018年4月16日

 (
附件
1
：
)2018年度省教育厅高校哲学社会科学重点、专题研究项目拟推荐名单
	序号
	申报类别
	项目名称
	申请人
	所属学院、部门

	1
	重点项目
	高职院校太极拳课程综合评价模型构建研究
	徐京朝
	公共教学部

	2
	重点项目
	基于ICT-TPACK的高职教师信息化教学能力框架设计与应用研究
	付奎亮
	社会管理学院

	3
	思想政治工作专项
	基于创新创业视角下高职院校学生就业能力培养模式研究
	张荣娟
	财经与商贸学院

	4
	思想政治工作专项
	新时代高职院校辅导员核心素养研究
	李莉
	工程与信息学院

	5
	思想政治工作专项
	高职院校班级自主管理制度建设与实践研究
	万彤
	工程与信息学院

	6
	思想政治工作专项
	高校主体性德育模式研究
	浦婧
	图书馆

	7
	思想政治工作专项
	习近平新时代中国特色社会主义思想嵌入高校思政课实践教学创新机制研究
	王娜娜
	公共教学部

	8
	思想政治工作专项
	新时代高校思想政治教育在推动社会主义文化繁荣兴盛中的意义和对策
	杨曦娥
	党委组织部

	9
	思想政治工作专项
	高职院校共青团工作研究
	严翔
	团委

	10
	外语专项
	基于在线课程的大学英语师资队伍建设研究
	褚红征
	公共教学部

 (
附件
2
：
)2018年度省教育厅高校哲学社会科学基金项目拟推荐名单
	序号
	申报类别
	项目名称
	申请人
	所属学院、部门

	1
	基金项目
	社区开展0-3岁婴幼儿家庭教育指导的调查与研究——以南京市为例
	陈云
	社会管理学院

	2
	基金项目
	多元治理视角下社区网格化治理路径探索
	孙华
	社会管理学院

	3
	基金项目
	“双创”战略下高职院校创业创新教育问题研究——以南京城市职业学院为例
	曹望
	财经与商贸学院

	4
	基金项目
	产教融合视域下高职数据容灾备份人才培养研究
	桂超
	工程与信息学院

	5
	基金项目
	基于现代学徒制的“3+3”中高职衔接一体化人才培养模式创新研究
	巴佳慧
	旅游管理学院

	6
	基金项目
	江苏构建现代产业体系对策研究——基于提升全球价值链地位视角
	郭诣遂
	财经与商贸学院

	7
	基金项目
	基于“文化自信”视角下的高职院校学生艺术素养教育研究
	何芳
	工程与信息学院

	8
	基金项目
	产教融合背景下的现代学徒制对高职艺术设计类学生职业能力培养的策略研究
	杜文娟
	文创艺术学院

	9
	基金项目
	大数据时代的国家治理现代化研究
	许红梅
	公共教学部

	10
	基金项目
	提升医养结合服务水平的人才培养策略研究
	蔡平
	发展规划处